МБДОУ «Дубровский ДС»

ПРИКАЗ

«09» января 2025г № 27 х. Дубровский

«Об организации родительского патруля»

На основании приказа Отдела образования № 284 от 09.08.2024г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав родительского патруля на 2025 год (Приложение 1)

2.У гвердить график работы родительского патруля на 2025 учебный год
(Приложение 2)

4.Назначить ответственного за организацию и координацию работы
родительского патруля ответственного по ПДД.

Заведующий

t- 1 о  «г
V;\ О  *4

МОП £$1
м

ш Ш а

С приказом ознакомлены:- .

2025г .

« 9 » .%нЛам<х 2025г.
3-0 z.

/Всяченкова М.Н./

_______________ -̂<0( i/ jj d

-  i t  $